l’esmentat equip, pertanyent a la Fundació Hospital Universitari Vall d’Hebron Institut de 
Recerca (VHIR). 

• PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: “TRES MIL DOS-CENTS VUITANTA-UN EUROS 
AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS” (3.281,52 €). IVA inclòs. 

• VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: “DOS MIL SET-CENTS DOTZE EUROS” 
(2.712,00 €), IVA exclòs. 

• RESERVA DE CRÈDIT IMPORT LICITACIÓ: “DOS MIL SET-CENTS DOTZE EUROS” 
(2.712,00 €), IVA exclòs.  

Que aquests fons provenen de fons de l’entitat per l’estructura. 

I perquè consti i tingui els efectes que corresponguin, signo i expedeixo el present certificat. 

Barcelona, a data de la signatura electrònica.